
2014-08-19 13:32:18

Piknik na sportowo

     Sport to zdrowie. Aby zmobilizować osoby niepełnosprawne do podjęcia aktywności ruchowej nawet w upalne, letnie dni, zorganizowaliśmy 9 lipca V
Integracyjny Piknik pod hasłem "Na sportowo". Spotkanie swoją obecnością zaszczycili Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski pan Mirosław Skonieczny
wraz ze współpracownikami, przedstawiciel Rady Miejskiej pan Krzysztof Żak oraz Dyrektorzy, pracownicy i podopieczni placówek ŚDS w Kruszwicy, ŚDS w
Radziejowie, ŚDS z Glębockiego oraz DPS z Piotrkowa Kujawskiego. Wśród gości byli także rodzice naszych uczestników.

Ideą spotkania była dobra zabawa i integracja zaproszonych środowisk podczas różnych, niekiedy śmiesznych konkurencji sportowych. Każdy zatem mógł
sprawdzić swoje możliwości w slalomie z taczkami, w rzucie beretem, w czołganiu się z plecakiem czy w rzucie ringo do celu. Wiele emocji wzbudziły
drużynowe wyścigi z piłkami i przeciąganie liny. Każdy uczestnik zabaw sportowych, niezależnie od wyniku, został nagrodzony słodkościami ufundowanymi
przez Stowarzyszenie "Przekroczyć Granice". Zmagania sportowe zakończyły rozgrywki piłki siatkowej, którym jak co roku sędziował pan Edward Kubisiak.
Puchar za I miejsce trafił do podopiecznych ŚDS z Radziejowa, II miejsce zdobyli nasi siatkarze, a III - sportowcy ze ŚDS z Głebockiego. Gratulacje!!!

Po tak intensywnym wysiłku fizycznym każdy mógł uzupełnić zapasy energii podczas posiłku w postaci żurku, kiełbaski z ogniska, zapiekanej kaszanki, chleba
ze smalcem i ogórkiem oraz drożdżowych bułeczek i napojów.

Dodatkowymi atrakcjami podczas pikniku były wokalne występy uczestników ze ŚDS z Kruszwicy oraz artystów z naszych warsztatów. Natomiast panie mogły
w kąciku kosmetycznym dowiedzieć się od konsultantki Oriflame jak w profesjonalny sposób wykonać makijaż. Na koniec pikniku zaprosiliśmy wszystkich do
tańca na trawie w rytmach skocznej muzyki. Ta forma ruchu zawsze zachęca niepełnosprawne osoby do aktywności.

V Integracyjny Piknik przy WTZ w Nowej Wsi odbył się dzięki pomocy i wsparciu następujących osób i instytucji:

Burmistrzowi MiG Piotrków Kujawski panu M. Skoniecznemu●

Annie Fejt - właścicielce sieci sklepów "Rydz"●

"Twojemu Marketowi" z Piotrkowa Kujawskiego●

Stowarzyszeniu "Przekroczyć Granice"●

Grzegorzowi Pietrzakowi (PPHU Grant)●

Piekarni "AS" Wiśniewscy z Piotkowa Kujawskiego●

Piekarni "ALS" z Radziejowa●

rodzicom uczestników WTZ●

Wszystkim sponsorom i gościom wyrażamy ogromne podziękowania.
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